



شرکت کک طبس (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۲۲۴۷۰۹

شرایط مزایده

فروش ۱۰۰۰ تن کک متالورژی سایز ۵-۰ میلیمتر

شماره مزایده: ۱۴۰۳۱۰/۰۱/۰۷

۱- موضوع مزایده: فروش ۱۰۰۰ تن کک متالورژی سایز ۵-۰ میلیمتر

۲- محل تحویل: درب کارخانه کک طبس واقع در خراسان جنوبی، شهرستان طبس

۳- دستگاه مزایده گزار و نظارت: شرکت کک طبس

۴- نحوه ارائه پیشنهادات:

داوطلب شرکت در مزایده باید پیشنهاد خود را در یک پاکت بصورت سربسته و لاک و مهر شده که محتوی سه پاکت جداگانه "الف"، "ب" و "ج" می باشد، به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در موعد مقرر به مزایده گزار، تسلیم نماید. در روی پاکت فوق الذکر باید محتویات آن، موضوع مزایده، نام و نشانی و تلفن پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد نوشته شود و در مهلت مقرر و مذکور در اسناد مزایده، به دبیرخانه شرکت کک طبس تسلیم نماید.

اسناد و مدارک مزایده که از طرف مزایده گزار در اختیار متقاضیان قرار داده شده است باید بر طبق شرایط اسناد حاضر، تکمیل و تنظیم شده و همراه سایر مدارک درخواستی در پاکت پیشنهادی به واحد اداری مزایده گزار تسلیم گردد.

الف: تضمین شرکت در مزایده

فیش واریزی به مبلغ ۵ میلیارد ریال به شماره شبای بانکی ۵۳۵۹۴۴۴۴۰۴ و حساب شماره ۵۳۵۹۴۴۴۴۰۴ به نام شرکت کک طبس نزد بانک ملت شعبه طبس کد ۵۳۷۵۱ یا اصل ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ پنج میلیارد ریال، بابت تضمین شرکت در مزایده.

شرکت های مصرف کننده کالای موضوع مزایده می توانند چک شرکتی صیادی ثبت شده به مبلغ ۵ میلیارد ریال در وجه شرکت کک طبس را به عنوان تضمین شرکت در مزایده در پاکت الف ارائه نمایند.

- شایان ذکر است شرط پذیرش چک شرکتی صیادی ثبت شده از شرکت های مصرف کننده "الف" فعال بودن کارخانه (ب) ارائه پروانه بهره برداری تولید (ج) کسب امتیاز قابل قبول " می باشد.

ب: پیش نویس قرارداد و کارت استاندارد

ج: برگ پیشنهاد قیمت

فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت که به امضاء و مهر پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

تذکرات:

۱. خریدار بایستی بر اساس شرایط پیشنویس قرارداد، قیمت پیشنهادی خود را در برگ پیشنهاد قیمت درج نماید. بدیهی است در مرحله اجرای قرارداد، هیچگونه عذری دال بر عدم اطلاع از شرایط و مقتضیات موضوع مزایده از سوی برنده مزایده مسموع و پذیرفته نخواهد شد.

۲. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده، پاکت لاک و مهر شده باشد. قیمت پیشنهادی باید با رقم و حروف ذکر گردد.

۳. اعتبار پیشنهاد قیمت تا مدت ۹۰ (نود) روز تقویمی معتبر می باشد و ظرف این مدت هر زمان مزایده گزار قبولی خود را کتبا نسبت به پیشنهاد مزایده گر اعلام نماید، پیشنهاد برای طرفین الزام آور خواهد بود و در صورتی که آن شرکت حاضر به عقد قرارداد یا انجام کار نشود و یا از شرط مقرر عدول نماید؛ مزایده گزار حق دارد تضمین شرکت در مزایده آن شرکت را به نفع خود ضبط نماید. ضمناً پیشنهاداتی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشند از سوی کارفرما رد خواهد شد.

۵- تمام اسناد مزایده باید به امضا و مهر شخص ذی صلاح مزایده گر رسیده باشد.

مزایده گزار : شرکت کک طبس (سهامی خاص)	مزایده گر شرکت
نام و نام خانوادگی :	
نام صاحبان امضاء مجاز :	
امضاء :	
خوانده شده و مورد قبول است.	

شرایط مزایده

فروش ۱۰۰۰ تن کک متالورژی سایز ۵-۰ میلیمتر

شماره مزایده: ۱۴۰۳۱۰/۰۱/۰۷



شرکت کک طبس (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۲۲۴۷۰۹

- ۶- محل ارائه پیشنهادات: پیشنهاددهندگان باید پیشنهاد خود را با اطلاع کامل از کلیه شرایط و موضوع مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ به دفتر مرکزی شرکت کک طبس واقع در تهران-امانیه-بلوار نلسون ماندلا-خیابان اسفندیار-پلاک ۷، کدپستی ۱۹۶۷۹۱۷۳۳۵، دبیرخانه شرکت کک طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند.
- ۷- به پیشنهادات ناقص، نامفهوم، مخدوش، متناقض و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا پس از انقضای مهلت مقرر تسلیم شده باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- شرکت کک طبس در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

مزایده گزار : شرکت کک طبس (سهامی خاص)	مزایده گر شرکت
	نام و نام خانوادگی : نام صاحبان امضاء مجاز : مضاء : خوانده شده و مورد قبول است.